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102 - KAMP MELLAN RASERNA 
 

Raskampen är världshistoriens drivande princip: all historia är rasstridens historia!  
Betydelsen av raskampen i historien och politiken har sin grund i livets biologiska lag, 

kampen för existens. Med hjälp av 
raskampen kämpar raser och folk för sin 
frihet, sin rätt till självbestämmande och 
sitt livsutrymme och skapar på så sätt 
förutsättningar för artens bevarande och 
utveckling. Viktiga medel i denna 
raskamp är rasåtskillnad och rashygien. 
Efter den nationalsocialistiska 
revolutionen och partiets maktövertagande 
(se Nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiet) skapar staten raslagar som 
förankrar raskampens faktum i den 
völkiska lagen. Weltanschaulich 
förespråkar och försvarar 
nationalsocialismen livets mångfald - 
inklusive det mänskliga livet med dess 
raser och folk - i enlighet med den 
biologiska lagen om differentiering av 
livet, och därmed bevarandet och 
utvecklingen av alla folks arter. Den 
förkastar en indelning i över- och 
underlägsna raser (se Untermensch) samt 
jämlikhetsdogmatismen och erkänner allas 
mångfald och rätt till liv. 
Politiskt ser den nationalsocialistiska 
världsrörelsen sig själv som den ariska 
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rasens organiserade vilja att leva (se arisk) och för därför raskampen mot alla influenser och 
krafter som äventyrar, bekämpar eller hindrar bevarandet och utvecklingen av den ariska 
rasen och dess folk. 
Raskampen är inte identisk med krig, utan är allestädes närvarande även i fred: 
blandäktenskap, alienation, födelseexplosioner och minskande födelsetal, 
migrationsrörelser, internationalismens jämlikhetsdogm, främlingsetnisk imperialism, 
sionismens strävan efter världsherravälde och mycket annat är fronter för rasstriden. 
Mot det hotande nederlaget för arierna i raskampen sedan Tysklands nederlag i andra 
världskriget mobiliserar nationalsocialismen och dess partier den politiska viljan för rasens 
överlevnad och högre utveckling hos alla vita människor. Därmed strävar den efter att skapa 
en världsomspännande arisk folkgemenskap, ett stort europeiskt imperium och ariska 
etniska gemenskaper och nationer som lever i enlighet med sin art och natur. 
I FRG kämpar Nya fronten för dessa mål. Endast på detta sätt är den ariska rasens 
överlevnad och en ny blomstring av den ariska kulturen möjlig, för raskampen förblir det 
grundläggande faktumet för mänsklig samexistens och kan inte förhindras genom 
önsketänkande:  
 
"Ett folk som förklarar att det inte längre vill slåss eliminerar inte krig, utan bara sig 
självt."  
 
Adolf Hitler. 

 
 

103 - RASEGREGATION 
 

Som en världsåskådning av biologiskt tänkande (se Biologisk humanism) tillämpar 
nationalsocialismen konsekvent livets biologiska lagar i kampen för att forma politiken och 
det mänskliga samhällslivet för att säkerställa bevarandet och utvecklingen av ariska rasen 
(se Arisk) och dess folk.  
De viktigaste av dessa lagar är arv, differentiering och kamp för existens. 
Weltanschaulich tjänar rasåtskillnad alla tre grundläggande lagar i livet: att hålla arvsmassan 
ren, bevara mångfalden och överleva som ras i kampen för existensen. Politiskt är den 
tillsammans med rashygien ett avgörande medel i den permanenta raskampen. Efter den 
nationalsocialistiska revolutionen och partiets maktövertagande (se Nationalsocialistiska 
tyska arbetarpartiet), förankrar den framväxande nationalsocialistiska Volksstaat 
rasåtskillnad i völkisch lag inom ramen för raslagstiftningen (se även stat). 
Rassegregationen grundar sig inte på den grundläggande idén om överlägsna eller 
underlägsna raser och folk (se även Untermensch), utan på idén om en mångfald som är värd 
att bevara, vilket förutsätter en separat utveckling i enlighet med arten och naturen. Endast 
en separat utveckling - rasskillnad - säkrar varje ras och varje folks rätt till 
självbestämmande för att fritt bevara och utveckla sin art. Rasuppdelningen möjliggör 
således folkens frihet och förhindrar biologisk och/eller andlig alienation. 
Rassegregationen förverkligas i huvudsak genom separata bosättningsområden (se 
Lebensraum), genom förbudet mot blandade äktenskap och genom skyddet av den egna 
etniska kulturen, traditionen och livsstilen mot all imperialism. Eftersom det varken är 
möjligt, förnuftigt eller önskvärt att bosätta slutna utländska etniska grupper i Tyskland, är 
Nya Frontens politiska krav på rasåtskillnad en förutsättning för en konsekvent repatriering 
av utlänningar, som tillsammans med kravet på skydd av livet gör det tyska folkets 
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överlevnad möjlig och bestämmer Nya Frontens taktik. 
 
 

104 - RESPONSE 
 

Den nationalsocialistiska revolutionen strävar efter att övervinna den ariska rasens förfall, 
som har blivit livshotande, och kämpar för den nya ordningen, där människans natur och 
kultur försonas med varandra och allt samhällsliv tjänar till att bevara den ariska arten och 
utveckla dess art (se Zeitwende). Alla intellektuella och politiska strömningar som håller 
fast vid tidigare tiders attityder eller till och med motsätter sig nationalsocialismen är 
reaktionära. Framför allt en judiskt influerad kristendom (se även judendom), liberal 
kapitalism och marxism samt alla attityder som på något sätt har formats eller påverkats av 
dem. 
Ännu viktigare än sådana objektivt reaktionära politiska eller intellektuella 
motståndarorganisationer är reaktionen som en borgerlig inställning till livet (se bourgeoisi). 
Även om marxismen till exempel åtminstone ger upphov till en ofta revolutionär inställning 
till livet, är detta uttryck för reaktion i grunden bara ett uttryck för borgerlig kälkborgerlighet 
som har blivit politik. Den är ett uttryck för borgarklassens rädsla, tvivel och begränsade 
moral - kort sagt: borgarklassens livsstil. 
Som sådan är reaktionen den största faran för det nationalsocialistiska partiet (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) i dess revolutionära kamp, som därför måste 
erbjuda ett kompromisslöst motstånd mot varje intrång av reaktionära attityder. 
Sådana influenser kan komma särskilt från den del av reaktionen som kallar sig nationell 
men som predikar och praktiserar anpassning till det härskande systemet och den borgerliga 
världen. Den historiska 
nationalsocialismen före JdF 1945/56 
misslyckades i slutändan eftersom den 
inte bekämpade reaktionen med samma 
beslutsamhet som marxismen. De 
avgörande nederlagen tillfogades 
nationalsocialismen av reaktionen: 
 
 Den 9 november 1923/34 JdF 
misslyckades det nationella upproret på 
grund av de borgerliga allierades 
förräderi och kollapsade i en kulhagel 
från polisen under de reaktionära 
styrkornas befäl. 
 Den 30 juni 1934/45 JdF föll flera av de 
bästa och kompromisslöst revolutionära 
nationalsocialisterna i distriktet kring 
stabschefen för NSDAP:s Sturm-
Abteilung (SA), Ernst Röhm, offer för 
reaktionära mordintriger som lurade 
ledaren Adolf Hitler och förhindrade att 
den nationalsocialistiska revolutionen 
fullbordades. 
 Den 20 juli 1944/55 JdF avslöjade 
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reaktionens kuppförsök en avgrund av förräderi och landsförräderi i just de kretsar inom 
Wehrmacht, administrationen, kyrkorna och ekonomin som revolutionärerna i NSDAP alltid 
hade varnat för, men som efter 1934/45 JdF hade betraktats som nationellt pålitliga. 

 
Den nya generationens nationalsocialism har dragit sina slutsatser av detta, förkastar i 
grunden varje kompromiss med reaktionen och övervinner den borgerligt-reaktionära 
livshållningen med hjälp av sin arbetaretik. Bourgeoisins reaktionära tidsålder ger vika för 
arbetarnas revolutionära tidsålder!  
Som en symbol för detta har Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, till minne av 
stabschefen Ernst Röhms och de andra nationalsocialistiska revolutionärernas martyrskap, 
förklarat årsdagen den 30 juni som en årlig dag för kamp mot reaktionen. 
 
  

105 - UPPROR 
 

Den politiska kampen inom tankesamhället Nya fronten sker i tre steg: missnöje - uppror - 
revolution. 
Enligt sin taktik och med hjälp av sin allianspolitik väcker och utnyttjar Nya fronten 
missnöje med politiska, ekonomiska, kulturella och/eller sociala förhållanden bland folket 
på alla nivåer och i alla områden och ökar detta missnöje till uppror. 
Uppror uppstår när indignationen, bitterheten och förtvivlan blir starkare än behovet av ett 
diskret, konformt liv och av att underordna sig den härskande ordningen. Upproret gör det 
alltså möjligt att övervinna den borgerliga 
livshållningen (se Bourgeoisie) och blir 
drivkraften i den völkiska 
kulturrevolutionen. 
Det nationalsocialistiska partiet (se 
Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) 
organiserar, koncentrerar och stärker 
upprorets krafter genom sina front- och 
massorganisationer och sin allianspolitik. 
Den ger dem ett politiskt medvetande 
genom en noggrann introduktion till 
nationalsocialismens världsåskådning och 
livshållning och använder på så sätt 
upproret som en förutsättning och ett steg 
i den nationalsocialistiska revolutionen. 
Det viktigaste redskapet för upproret är 
alltid ungdomen, vars naturliga 
benägenhet att göra uppror också 
utnyttjas efter maktövertagandet inom 
ramen för den fortsatta völkiska 
kulturrevolutionen och den totala 
mobiliseringen i den nationalsocialistiska 
Volksstaat (se stat) för att bekämpa 
dekadensen och bygga upp den nya 
ordningen. 
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106 - LAG 
 

I punkt 19 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram krävs att "den 
romerska rätten, som tjänar den materialistiska världsordningen, ska ersättas av en tysk 
common law". Detta är ett uttryck för den avgörande fronten i kampen för fri nationell 
jurisdiktion som en del av nationens frihet, rätt till självbestämmande och suveränitet. 
Den nuvarande lagen, som går tillbaka till romartiden, försöker fastställa abstrakta fakta för 
att på så sätt rättfärdiga en schematisk jurisdiktion och bedömning, och konstruerar på så 
sätt en i slutändan overklig, onaturlig och dogmatisk illusorisk värld som tjänar 
materialismens världsordning. I motsats till detta står målet för en tysk nationell lag, vars 
högsta princip är: 
 

DET SOM ÄR RÄTT ÄR DET SOM ÄR BRA FÖR DET TYSKA FOLKET! 
 
Detta är ett uttryck för insikten att rätten, liksom alla andra områden av det nationella livet, 
inte får vara ett självändamål utan är underordnad bevarandet och utvecklingen av folkets art 
och måste främja detta. Den nationalsocialistiska folkstaten är en totalstat som omfattar allt 
och är inriktad på folkets överlevnad och högre utveckling. Det är därför helt naturligt att 
den också omfattar området för juridik och rättspraxis och formar dem i enlighet med 
nationalsocialismens insikter och mål. 
Den nationella rätten får således sin legitimitet genom att den tjänar till att bevara och 
utveckla folkets art, uppfattat som en gemenskap och förenat i en nation (se 
Volksgemeinschaft). Den etniska lagen skiljer sig från den rådande lagens dogmatism 
genom att den är förankrad i folkets känsla för rättvisa, vilket utgör den andra pelaren i dess 
legitimitet. Sammanfattningsvis innebär detta att  
källan till lag och rättspraxis i ett fritt folks rättssystem är folkets känsla för rättvisa. 
 Målet är dock att bevara och utveckla människornas arter. Ur en sådan nationell 
rättsordning uppstår konkreta rättigheter och skyldigheter för varje medlem av folket, som är 
lika bindande för alla (se även jämlikhet). 
  
 
 
 

107 - JURISDIKTION 
 

Behörigheten i den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) härrör från lagens legitimitet 
under nationalsocialismen, som vilar på två pelare: 
 
 tjänsten för att bevara och utveckla människornas arter och 
 folkets känsla för rättvisa. 

 
Av detta följer: Straffbart är det som skadar den nationella gemenskapen som helhet eller en 
annan nationell gemenskap. Ett straffbart beteende måste bestraffas. Straffets storlek och art 
är inte ett abstrakt resultat av en konstruerad uppsättning fakta, utan konkret av brottets 
svårighetsgrad och därmed skadan samt gärningsmannens personlighet, i enlighet med 
folkets rättskänsla. Ett nytt rättssystem som bygger på dessa principer kommer därför endast 
att fastställa mycket allmänna exempel på beteende som är värt att bestraffa och exempel på 
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rättvist straff; allt annat kommer att överlåtas åt domstolarna. När domstolarna fastställer 
lagen kommer de att förlita sig på tidigare domar i jämförbara fall som uppfattas som 
rättvisa och som kan ge en viss vägledning, men som inte behöver vara det. Det som i 
slutändan är avgörande är folkets känsla för rättvisa, så att formeln "I folkets namn" återfår 
sin betydelse. 
För att denna rättskänsla ska kunna upprätthållas kommer domarna i framtiden att väljas 
genom fria personval bland de kandidater som har genomgått en grundkurs i juridik. 
Regelbundna nyval säkerställer folkets kontroll. I nästa högre instans kommer 
rättskipningen att läggas i händerna på juryer. När det gäller domstolar som är ansvariga för 
brott mot andra medlemmar av folket väljs de regelbundet genom fri personlig röstning, när 
det gäller domstolar som är ansvariga för brott mot den nationella gemenskapen utses de av 
partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Juryn är ensam om att avgöra frågan 
om skuld och straffets storlek. 
Professionella domare blir dock inte överflödiga, tvärtom: Den nationalsocialistiska 
folkstaten behöver högt kvalificerade och passionerade domare (se även personlighet). De 
måste genomsyras av den nya rättsordningens anda. De studerar hela rättspraxis och känner 
till andra domar i jämförbara fall. De ger noggrant och ansvarsfullt råd till juryn när den ska 
komma fram till ett utslag. Precis som åklagaren och försvaret har de också rätt att överklaga 
till nästa högre instans om de anser att domen är orättvis. 
De högre rättsliga instanserna ovanför jurydomstolarna är centralparlamentet (Reichstag) 
och slutligen Führern, som högsta domstolshärskare och förkroppsligande av folkets 
organiserade vilja som den kommer till uttryck i det nationalsocialistiska partiet. 
På så sätt upphör rättspraxis att tynga människor som en dogm som är främmande för livet 
och blir ett mål i sig självt. Rättvisan är återigen en del av folkets liv och tjänar folkets liv 
och utveckling, den ger rättvisa åt varje medlem av folket och hjälper dem att få sina 
rättigheter. En sann nationell gemenskap kan endast byggas på rättvisa. Endast ett folks 
känsla för rättvisa är källan till rättvisa, vars synliga uttryck måste vara lagen och 
rättskipningen i en stat. 
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Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck 
 
 
 

40. 
 
   Min fru och jag hade druckit lite för mycket när vi firade med 
kamrater i München. När vi lämnade värdshuset stötte vi snart 
på tre unga tyska poliser. Min något berusade fru gick fram till 
dem, gjorde Hitlerhälsning och ropade "Heil Hitler!". 
   "Nu har hon gjort det", tänkte jag för mig själv. 
   De tre poliserna stannade upp. För ett ögonblick rådde full-
ständig tystnad. Sedan kom de samtidigt i givakt, klickade med 
klackarna och gjorde en Hitlerhälsning! 
   Sedan fortsatte de sin väg, och det gjorde vi också, eftersom 
vi hade undkommit den arrestering som jag hade förväntat mig. 
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